en sesión celebrada el 

diecisiete de octubre de dos mil trece, en la que 

estuvo presente todo el capital suscrito de la 

compañia, resolvió por unanimidad (i) autorizar al 

socio I-Gelt Holdings, LLC a ceder la totalidad de 

participaciones que posee, esto es (2.500) dos mil 

quinientas participaciones a favor de Road Track 

Holding, S.L. (ii) autorizar al socio East Holdings, LLC 

a ceder la totalidad de participaciones que poseen, 

esto es (2.115) dos mil ciento quince participaciones 

a favor de Road Track Holding, S.L., todas ellas 

participaciones de un valor nominal de un dólar de 

los Estados Unidos de América (US $ 1). TERCERA? AS, 

CESION.- Con tales antecedente: a) El socio 14 3 EN 

Holdings, LLC cede (2.500) dos rmil quinie: ds 

Dr. Sebastián Valdivieso Cueva 
NOTARIO

participaciones que posee en el capital suscrito de 

GLOBAL TELEMATIC SOLUTIONS GTSECUADOR 

CIA. LTDA. a favor de Road Track Holding, S.L. b) El 

socio East Holdings, LLC cede (2.115) dos mil ciento 

quince participaciones que posee en el capital 

suscrito de GLOBAL TELEMATIC SOLUTIONS 

GTSECUADOR CIA. LTDA. a favor de Road Track 

Holding, S.L. Por su parte, la cesionaria acepta 

dichas transferencias, por así convenir a sus 

intereses. CUARTA:  AUTORIZACION.- Tanto

[...]

en sesión celebrada el 

diecisiete de octubre de dos mil trece, en la que 

estuvo presente todo el capital suscrito de la 

compañia, resolvió por unanimidad (i) autorizar al 

socio I-Gelt Holdings, LLC a ceder la totalidad de 

participaciones que posee, esto es (2.500) dos mil 

quinientas participaciones a favor de Road Track 

Holding, S.L. (ii) autorizar al socio East Holdings, LLC 

a ceder la totalidad de participaciones que poseen, 

esto es (2.115) dos mil ciento quince participaciones 

a favor de Road Track Holding, S.L., todas ellas 

participaciones de un valor nominal de un dólar de 

los Estados Unidos de América (US $ 1). TERCERA? AS, 

CESION.- Con tales antecedente: a) El socio 14 3 EN 

Holdings, LLC cede (2.500) dos rmil quinie: ds 

Dr. Sebastián Valdivieso Cueva 
NOTARIO

participaciones que posee en el capital suscrito de 

GLOBAL TELEMATIC SOLUTIONS GTSECUADOR 

CIA. LTDA. a favor de Road Track Holding, S.L. b) El 

socio East Holdings, LLC cede (2.115) dos mil ciento 

quince participaciones que posee en el capital 

suscrito de GLOBAL TELEMATIC SOLUTIONS 

GTSECUADOR CIA. LTDA. a favor de Road Track 

Holding, S.L. Por su parte, la cesionaria acepta 

dichas transferencias, por así convenir a sus 

intereses. CUARTA:  AUTORIZACION.- Tanto